คณะกรรมการพิจารณา รายละไม่เกิน 30 นาที และตอบข้อซักถาม 15 นาที  (วิธีการ เวลา สถานที่ ใน
การนำเสนอผลงาน สามารถเปลี่ยนแปลงได้ตามที่ผ ู้ว่าจ้าง เห็นเหมาะสม) 

(2) ผู้เสนอราคาทุกรายจะต้องรับผิดชอบค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นจากการนำเสนองาน โดยจะเรียกร้องจาก ผ ู้
ว่าจ้าง ไม่ได้ 

7. วงเงินงบประมาณ  
งบประมาณประจำปี 2568 เป็นเงินจำนวน 1,500,000 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) ซึ่งได้รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง  

8. งวดงานและการจ่ายเงิน  
8.1 งวดงาน 

โดยมีรายละเอียดการส่งมอบงานแบ่งออกเป็น 3 งวด ดังต่อไปนี้ 

งวดที่ 1 ส่งมอบงานภายใน 15 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา โดยผู้รับจ้างต้องดำเนินงานส่งมอบ